OEC/534/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de dezembro de 2013.

Prezados Senhores
Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº 164/2013, de minha autoria e do Vereador José Roberto De Rosis Mazeu, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 9 de dezembro do corrente ano.

Faço-lhes de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
João Perri e Cláudia Alves de Campos Perri
Maestro e Coordenadora

PROJETO BATE-LATAS
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”